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                                                  P r o t o k ó ł   Nr  56  / 2018    

            z sesji   Rady Miejskiej  w Sławnie  odbytej  w dniu  29  czerwca  2018 r.    

      -   pod  przewodnictwem   Edyty  Szczygielskiej     -  Przewodniczącej  Rady.     

           

  

       Sesję  rozpoczęto o godz.  9
10   

zakończono  o  godz. 9
45 

       Sesja  odbywała się  w  budynku  Urzędu  Miejskiego.  

        Na  stan  15 radnych   -   udział  w  sesji  wzięło  14  radnych. 

        Nieobecny – Dominik   Margielewski       

                                      

            

         Ponadto w sesji  udział  wzięli :     

                                           ---------------------------------------- 

      

    Zastępca  Burmistrza Miasta,  p. Małgorzata  Maciuk -  Radawiec    Dyrektor  

Powiatowego  Centrum   Pomocy  Rodzinie  w Sławnie,  p. Grzegorz  Śrek -  

Komendant   Powiatowy Policji  w Sławnie, p. Kazimierz  Olejniczak  - Prezes 

Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Wybrzeże” w Sławnie, Prezesi Spółek Miejskich, 

dyrektorzy  szkół  i  przeszkoli  miejskich, kierownicy jednostek  organizacyjnych, 

pracownicy UM     oraz  przedstawiciele  prasy.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                

                   /   listy obecności  w  załączeniu  / 

  

    Na podstawie  listy obecności    Przewodnicząca Rady   stwierdziła,  że  na sali 

obecnych    jest  14   radnych  -  co stanowi  quorum  do  podejmowania  prawomocnych  

uchwał.                                                           

                                                          Porządek  obrad : 

 

1. Przyjecie  porządku  obrad.     

2. Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniej sesji.    

3.  Interpelacje  radnych.    

4. Wolna Trybuna.   

               

 

mailto:sekretariat@slawno.pl
http://www.slawno.pl/
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5. Podjęcie  uchwał  w  sprawie : 

a/ przyjęcia  projektu  regulaminu  dostarczania wody  i  odprowadzania  ścieków, 

b/ zmiany  Statutu  Żłobka  Miejskiego  w  Sławnie,          

c/ ustalenia  wynagrodzenia  Burmistrza  Miasta  Sławno, 

d/ powołania doraźnej  Komisji  do  opracowania   Statutu  Miasta  Sławno,    

e/ zmiany  budżetu  Miasta  Sławno   na   2018 rok, 

f/ / zmiany  wieloletniej  prognozy  finansowej   Miasta  Sławno  na  lata   2018   –  2032. 

  6 .Odpowiedzi  na  interpelacje  radnych. 

        7. Wnioski  i zapytania  radnych.   

      

     Przed    przyjęciem  zaproponowanego  porządku  obrad   -  Przewodnicząca  Rady   

zgłosiła   wniosek,    aby  dokonać   w nim  jednej  poprawki, która dotyczy  zmiany  

nazwy uchwały. Pierwotny  tytuł    projektu   uchwały  w  sprawie   uchwalenia    

regulaminu  dostarczania  wody  i  odprowadzania  ścieków  zmienia się   na   przyjęcie  

projektu  regulaminu  dostarczania wody  i  odprowadzania  ścieków  -   natomiast  treść 

samej  uchwały  pozostaje  bez  zmian.      

    Projekt  tej  uchwały  był  omawiany  na  wczorajszym  wspólnym  posiedzeniu  

Komisji i został  zaopiniowany pozytywnie.     

 

Powyższy  wniosek  poddany  pod   głosowanie  -  został  przyjęty  jednogłośnie. 

Innych  propozycji  nie zgłoszono.    

      Ad.1 

  -------   

                         Jednogłośnie  przyjęto  dzisiejszy  porządek  obrad z wcześniej   

    przegłosowaną  poprawką.       

 

 Ad.2 

 ------           

         Do zapisu  protokołu  z  poprzedniej sesji  uwag  nie  zgłoszono. 

         Jednogłośnie  przyjęto  w  wersji  przedłożonej. 

 

Ad.3 

-------                                                                      

       Interpelacje  radnych.                 

 

1.Radna  Maria  Poprawska  -  poruszyła  kilka  spraw  :    

 

      1/ zgłosiła   konieczność  dokonania przeglądu  miejskiego drzewostanu  pod kątem   

           bezpieczeństwa.  Wczoraj  podczas  spaceru  opiekunki  z  grupą  osób   
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    niepełnosprawnych  do  lasku  komunalnego  zauważono,  że    między  mostem,             

a  parkiem   na  alejce  brzozowej wisi  nadłamana  gałąź, która stanowi duże 

niebezpieczeństwo.      

    2/  za  blokiem   Nr 1  przy   ul.  Grottgera  jest bardzo  zachwaszczony  wjazd do 

garaży  należący  jej  zdaniem  do  Wspólnoty  Mieszkaniowej  tego  budynku. Prośba, 

aby  zmobilizować  mieszkańców  - a   jeśli   opłacają  za  utrzymanie  porządku  na  

tej posesji  -  to  dokonać  tego   uporządkowania.             

    3/  przy ul. Rapackiego   po dokonanej  rozbiórce  są   niezabudowane  dwie  działki,    

które zostały  ogrodzone, ale w chwili  obecnej  z  pod  tego  ogrodzenia wychodzą  

chwasty na chodnik  -   prawie  na całej jego  długości.   Prośba o  ich usunięcie.            

    4/  sprawa  dotyczy  bałaganu  i   zaśmieconego  terenu    przy ul.  Wojska Polskiego 1 

po dawnej restauracji  „ Pod Lipami”.  Po  poprzednim   uporządkowaniu  przez  firmę  

od   ponad  roku   do dzisiaj  leżą  śmieci  w workach rozrzucone  na całej  posesji.  

Chociaż   jest  tam właściciel  prywatny,  to   są  jakieś  możliwości   do  tego, aby 

dotrzeć do  tej  osoby    i   zwrócić  uwagę, bo jest  to  przy samym   Urzędzie                      

i  prawie    w centrum  miasta.      

 

    Ad. 4        

    --------           

       

                                          Wolna   Trybuna  

 

1. Pani  Małgorzata   Maciuk – Radawiec  - Dyrektor    Powiatowego  Centrum   

Pomocy      Rodzinie  w  Sławnie  zabierając  głos poinformowała, że   na dzisiejszą  

sesję  przybyła   z  pewną  misją,  którą   właśnie    kończy dzisiaj   w   naszym  mieście.  

Wcześniej    zostało   ustalone  z   Panem  Starostą   -  że w/w  w każdej gminie                  

i w każdym  mieście  naszego  powiatu  będzie  rozmawiała  z radnymi i osobami 

uczestniczącymi  w sesjach  rad   na temat  poszukiwania  kandydatów  na  rodziców  

zastępczych.  W swojej  wypowiedzi  przybliżyła  radnym    wszelkie   procedury                    

i kryteria  z tym  związane, przez  które  muszą   przejść   zgłoszeni   kandydaci  ze  

szkoleniem  włącznie. Poinformowała  również o udzielanej   pomocy  i  świadczeniach  

finansowych  przyznawanych   dla tych rodzin.    

Na terenie powiatu  sławieńskiego  obecnie funkcjonuje 87 rodzin zastępczych,                    

w  których  przebywa 125 dzieci  z  różnych  przyczyn  pozbawionych częściowo  lub 

trwale opieki  rodziców  biologicznych.  Chodzi  o to, aby dzieci pozbawione naturalnego  

środowiska rodzinnego znalazły opiekę  w rodzinie zastępczej, która kompleksowo 

zaopiekuje się  dzieckiem  i zapewni jego  potrzeby, a w szczególności  potrzebę 

akceptacji  i  miłości.   Pomimo  podejmowania wielu  dotychczasowych  działań  

związanych  z  promocją  rodzicielstwa zastępczego  zgłasza się zbyt mało osób  

spełniających wymogi  niezbędne do  pełnienia  roli rodzica zastępczego.          
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    Następnie  w/w  podziękowała p. Dominice Wróbel –  kier. Miejskiego  Ośrodka   

Pomocy  Społecznej  w Sławnie   za  współpracę  w  środowisku,  której tak naprawdę 

nie widzi się  na zewnątrz, a jest to  ogromny  ciężar  w pracy  dnia  codziennego,  bo   są 

to  środowiska  najtrudniejsze.               

 

        Ad. 5  

        -------- 

           Przedłożone  projekty  uchwał  były szczegółowo przeanalizowane  na  posiedzeniach  

komisji  stałych  Rady, na  których  uczestniczył  p. Mieczysław  Grabowski -  zastępca  

Burmistrza  oraz  pracownicy  Urzędu, którzy  na  bieżąco   udzielali wyjaśnień                       

i  odpowiedzi na  zadawane  pytania  radnych.  

    Powyższe   projekty  zostały  zaopiniowane  pozytywnie.   

                                        

    Ad. 5a  

    ---------           

      Jednogłośnie  podjęto  Uchwałę   Nr  LVI/ 317 /2018  w  sprawie  przyjęcia  

projektu  regulaminu  dostarczania  wody  i   odprowadzania  ścieków. 

             /  uchwała  w załączeniu   /   

   Ad. 5b  

    --------- 

       Rada   jednogłośnie   podjęła  Uchwałę  Nr   LVI /318 / 2018  w sprawie zmiany  

Statutu  Żłobka  Miejskiego  w  Sławnie.     
 

W  związku  z nowelizacją  ustawy  o  opiece   nad  dziećmi  w wielu  do lat 3 / j.t.            

Dz. U. z  2018 r. poz. 603,  poz.650 / niezbędne jest dostosowanie  zawartych w statucie  

Żłobka  uregulowań do aktualnych przepisów  prawa.  
 

/  w   §  7  dodaje się  ust.6a  w  następującym  brzmieniu :  

    „ 6a. W przypadku, gdy liczba dzieci  spełniających kryteria  określone w ust.6  jest   

   większa   niż  liczba wolnych miejsc, o przyjęciu decyduje  kolejność złożenia karty 

zgłoszenia dziecka.   W szczególnie  uzasadnionych  przypadkach   Dyrektor  Żłobka 

może przyjąć dziecko  poza kolejnością”.                

                  /  uchwała  w załączeniu   /   

    Ad. 5c  

    --------- 

       11  głosami „za”  2 „przeciwnymi”   i  1  „ wstrzymującym”   podjęto  Uchwałę            

Nr  LVI/ 319 /2018  w sprawie  ustalenia  wynagrodzenia  Burmistrza  Miasta  Sławno. 

           

                    /  uchwała  w załączeniu /       

     Ad. 5d  

    --------- 

   Jednogłośnie   podjęto    Uchwałę  Nr  LVI /320 / 2018  w sprawie powołania  

doraźnej  Komisji  do  opracowania   Statutu  Miasta  Sławno.    

                    /  uchwała  w załączeniu /        
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 Powołuje się doraźną Komisję Rady Miejskiej w Sławnie do opracowania  Statutu 

Miasta Sławno, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 

1) Grzegorczyk Mirosław,  

2) Kallaur Bożena, 

3) Konfederak Bożena, 

4) Kopczyński Paweł, 

5) Margielewski Dominik, 

6) Poprawska Maria, 

7) Stark Jarosław, 

8) Szczygielska Edyta. 

  

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   do 

właściwości Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji 

doraźnych, ustalenie ich przedmiotu działania oraz składu osobowego. Powołanie 

doraźnej Komisji Statutowej jest konieczne ze względu na potrzebę zmiany Statutu 

Miasta Sławno   i dostosowania  go m.in. do  obowiązujących przepisów prawa 

zawartych w nowelizacji ustawy o samorządzie gminnym wprowadzonej ustawą               

z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 

obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 

organów publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 130). 

                     

      / uchwała   w   załączeniu  /  

     Ad. 5e  

     -------- 

     Rada   jednogłośnie   podjęła  Uchwałę  Nr   LVI / 321 /2018  w sprawie zmiany   

budżetu  Miasta  Sławno   na  2018 rok.                                                                                                                                                                                         

     / uchwała  w   załączeniu /  

     Ad. 5f  

     -------- 

         Jednogłośnie   podjęto  Uchwałę  Nr   LVI/ /322 / 2018  w  sprawie  zmiany     

      wieloletniej   prognozy  finansowej   Miasta  Sławno  na  lata   2018   –  2032.  

         

     / uchwała  w  załączeniu /  

 

     Ad. 6 

    -------- 

             Odpowiedzi  na  zgłoszone   interpelacje   radnej  Marii  Poprawskiej  po  

dokonaniu  wyjaśnień   zostaną  udzielone  na  piśmie.         

  

    Pan  Kazimierz  Olejniczak  -  Prezes  Spółdzielni  Mieszkaniowej  w  Sławnie  

poinformował, że działka o której   wspomniała  w/w  radna  nie  jest  własnością  

Wspólnoty tylko  jest własnością miasta.        



 

                            -   6   -     

 

 

 

    Ten  wjazd  do  garaży  jest poza  działką Wspólnoty  i   nie  wypowiada się,  czy  

powinna   ona  dbać  o  ten  teren  i  na  bieżąco   wykaszać,  bo  to   jest  już  poza   

zakresem.        

 

 

  Ad. 7 

  ---------   

                                      Wniosków   ani  zapytań  nie  zgłoszono.    

 

             W związku  z  wyczerpaniem  porządku dziennego  Przewodnicząca   zamknęła 

obrady.                                                                                                             

 
     

            Przewodnicząca   Rady   

                           /  -  /    Edyta   Szczygielska 

 

 Protokołowała:                                         

 Teresa  Ożóg                              

 

 

 

 

 

 

 

 


